
Styrelsens kommentar till Proposition 2: Gemenskapsbyggande 
evenemang
Till att börja med vill styrelsen slå fast att vi i alla år har verkat aktivt för gemenskapsbyggande 
evenemang i föreningen. Som ett exempel kan vi framhålla den jubileumsfest som vi höll i 
början av året. Fler exempel är de olika sociala skaparträffar vi har hållit – pepparkaksbak, 
MacGyverworkshop, spagettibrotävling, visa och berätta-kvällar, och så vidare. Styrelsen har 
därför tagit fram ett underlag med steg- för stegbeskrivning av hur det går till att hålla i en 
aktivitet.

Bakgrund till den aktuella frågan

Styrelsen har vid flera tillfällen sagt nej till medlemmar som velat arrangera bland annat 
datorspelsträffar i lokalen. På senare år har det handlat om brädspel. Vi har ansett att det inte 
är i linje med föreningens grundläggande syfte, och har i stället valt att uppmuntra medlemmar 
att umgås kring skapande.

Grundfrågan här handlar alltså inte om huruvida vi ska ha gemenskapsbyggande evenemang, 
utan om vi ska ändra inriktning och upplåta lokalen till andra typer av verksamhet än 
den som gör oss till makers.

Diskussion

Tanken att uppmuntra medlemmarna att umgås och lära känna varandra är mycket bra. 
Styrelsen ser med glädje att medlemmar ordnar täljcirkel, pysselfika, och så vidare, och har 
avsatt pengar till aktiviteter i den budget som presenteras på årsmötet.

Det finns några olika aspekter att ta hänsyn till.

• Det finns många andra föreningar som kretsar kring spel av olika slag. Vår profil är en 
annan. Det går att argumentera för att Uppsala Makerspace ska lägga resurser på det 
som är vår specifika inriktning, nämligen skapande.

• Gemenskapsbyggande evenemang bör ha en öppen inbjudan och planeras in i 
kalendern, precis som alla aktiviteter som arrangeras för föreningen som helhet.

• En brädspelskväll tar upp mycket plats. Eftersom tumregeln är att kurser och 
gemensamma evenemang har prioritet betyder det att delar av lokalen under tiden inte 
blir tillgängliga för medlemmar som vill jobba med sina projekt. Vi kan här notera att 
detta är ett mindre problem i dag än tidigare, eftersom vi har större ytor att röra oss på.

Styrelsens rekommendation

Styrelsen rekommenderar årsmötet att rösta nej till motionen i den form den lagts fram.  
Samtidigt uppmanar vi till gemenskapsbyggande i former som anknyter till skapande.
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